ELECTROBOMBA DE ACHIQUE
SERIE KBZ
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
1
BOMBA DE ACHIQUE
DRAINAGE PUMP
POMPE DE DRAINAGE
KBZ

www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
3
2. CURVAS  CURVES  COURBES
50 Hz       n= 2890 min
CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 20 40 50 60 70 80 90 105 120 147 156
l/min 0 333 667 833 1000 1167 1333 1500 1750 2000 2450 2600
MODELO
MODEL
MODÈLE
P2
CONSUMO
(A) DN SÓLIDOS PESO
kW Hp 400V mm mm Kg ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN
MÈTRES
KBZ21.5 1,5 2,0 3.5 50 8,5 40,0 22 12
KBZ31.5 1,5 2,0 3.5 80 8,5 40,0 14 11 2
KBZ22.2 2,2 3,0 5.0 50 8,5 43,0 26 19
KBZ32.2 2,2 3,0 5.0 80 8,5 43,0 20 16 10 6
KBZ23.7 3,7 5,0 7.7 50 8,5 68,0 34 26
KBZ33.7 3,7 5,0 7.7 80 8,5 68,0 29 23 15 9
KBZ43.7 3,7 5,0 7.7 100 8,5 68,0 19 17 16 14 11 9 7 4
KBZ35.5 5,5 7,5 11.4 80 8,5 84,0 34 30 24 21 16 10
KBZ45.5 5,5 7,5 11.4 100 8,5 84,0 23 22 18 16 15 13 10 8 2
KBZ47.5 7,5 10,0 15 100 11,5 116,0 40 37 34 31 27 21 12
KBZ67.5 7,5 10,0 15 150 19,5 119,0 32 28 25 24 22 20 18 15 12 5
KBZ411 11,0 15,0 22 100 11,5 148,0 49 46 42 39 34 27 15
KBZ611 11,0 15,0 22 150 19,5 150,0 32 31 30 29 27 26,5 25 24 21 17 6
KBZ415 15,0 20,0 29.5 100 11,5 158,0 58 54 51 46 42 34 21
KBZ615 15,0 20,0 29.5 150 19,5 160,0 40 38 36 34 33 32 31 30 28 23 13 3